

Calle Padre Florentino y calle C Telf. 2952033 Cel. 092316431 El Guabo - Ecuador

El Guabo, 12 de Enero del 2015

Sra.
JENNY MARJORIE ROMERO ORBES
Ciudad.-

Por medio de la presente me es grato dirigirme a ud. Con la finalidad de comunicarle que en sesión del día 10 de Enero del 2015, los socio de la compañía denominada "CONSTRUCTORA CARPIO ORBES C. LTDA.", se procedió a designarlo a ud. Para que desempeñe las funciones de PRESIDENTE, debiéndose otorgársele el respectivo NOMBRAMIENTO.

La compañía CONSTRUCTORA CARPIO ORBES C. LTDA. Fue constituida el 2 de Diciembre del 2009 mediante Escritura pública celebrada en la Notaria Sexta de la ciudad de Machala, y aprobada mediante resolución de la Intendencia de Compañías de Machala No SC. DIC. M. 10. 0016 del 18 de Enero del 2010 e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón El Guabo con numero 426 Repertorio No 2010-124 DE Fecha 27 de Enero del 2010.

En su condición de **PRESIDENTE**, tendrá todas las atribuciones que le otorga los estatutos de la Compañía y la Junta General de Socios, por un lapso de **CINCO AÑOS**.

En tal virtud tenga ud. El presente documento como suficiente título del NOBRAMIENTO indicado anteriormente. Dígnese manifestar su aceptación.

Atentamente,

ÉUCLIDES HONORIO CARPIO ORBES C. LTDA.

GERENTE DE LA CONSTRUCTORA CARPIO ORBES C. LTDA.

Yo, JENNY MARJORIE ROMERO ORBES tengo a bien Manifestar que acepto el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía CONSTRUCTORA CARPIO ORBES C. LTDA., por lo mismo, me posesiono de este cargo.

JENAY MARJORIF ROMERO ORBES C.C. 0702208067

PRESIDENTA DE LA CONSTRUCTORA CARPIO ORBES C. LTDA.



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON EL GUABO

9 de Mayo e/. Gran Colombia y Sucre

Repertorio: 2015-627

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veinte de Mayo de Dos Mil Quince queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL en las fojas 625 a 628 con el número 93 celebrado entre: ([COMPAÑIA CONSTRUCTORA CARPIO ORBES C. LTDA. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([ROMERO ORBE JENNY MARJORIE con el cargo PRESIDENTE]).

